
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. PE 04/2022-DIV

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público ao$ interessados o
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE 04/2022-DIV. ID 933740. que tem como
objeto Q REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE (3ÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. O Edital
e seus anexos poderão sef obtidos através dos endereços eletrõnicos: http://www.iícltacoes-e.con.br,
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://iicitacoes.tce.ce.gov.bí/. O recebimento das propostas através do site do
Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 04/05/2022. Abertura das Propostas: 04/05/2022 às
08h30mln. Início da Disputa de Lances à$ 08h45min do dia 04/05/2022 jhorário de Brasílla). Solicitações
de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
llcltacao@tiangua,ce,gov.br. Trago Perelra Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro OfIcIal. Prefeitura
Municipal de Tianguá, 18 de abrilde 2022.

Artdrade e
enviadas

Tianguá, 18 de abrilde 2022

Tiago Péfelra Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Malta; 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianquê:ce©QzB!
CNPJ: G7.735.178/Gee4 28 - CGf:: 0G.$2G.167-1 - Fere:(88} 367]-2288



1)1A R10 OFICIAL Diq. UNIÃO Seçãa 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAM PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIUCUOCA
»piso DE LiciTAÇÃO

Ne 74, terça-feira, :L9 d ibdl de 2a22

n/ISO DE LICITAÇÃO
CONCORRtNCtA PÚBLICA NP 22001

Comissão Permanente de Licitação. Data de Aberta
Horária de 9rasília). aBIETO; Licitação do tipo maior oferta para

Modalidedei Edit3lde Concorrência PúblICa Ne CP220QI - SEPLAG. \
NFORMAÇÕES: Site. http://[icilacoe$.sobrn]-ce.eov.br e à Rua V
2SO. 4q andar. Forte. {88) 3677-1t46

strativa de uso de t7 {de:espete) qutas
Dlo de Sobra!. aue dar-n-â de formaSnhl

StPLAG

06/06/2022 às 09h
utorga de concessão

que da Cidade.
Floração comercnl.
r da Edital: Gratuito.

de Madeiros, N'

Sobnl-CE. 18 da Abril de 2022.
KARMELINA MARJORIE NOGUE}RA BARROSÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
id

PEC / E-SUS' Primária
à Saúde

prestação de

banco de dad
nfmêst

riços de
tO SerVFçl

erenclado

ração

AVISO Dt LICITAÇÃO
:EGÃO ELETRONICO Ne 202z.0

lps://licitacoes tcê.ce gov.br/ e www.bll.orE.br ü partir da data desta publ
públin se realizará no dl+ 04 de Maio de 2022 às 09 horas. Dõt;
Cadastramerito de Proposta de Preços: a partir do tg de Abril de 2022 a
horas jhorário de BrasilÊaj; Data do Disputa de Preços: 04 de Abrllde 2022
.oral: Bolsa d itações d

anão.

d
:io de

A P poeira Oficial da Prefbttura Municipal de Sofanópole - çeará. torna
blice, para conhecimento dos Interessados, qu6 no próximo dia 04 de maio de 2022. às

0B:DOh(oito horasl. por meta do sítio 'mww-llçitacoepe.com.br". estará realizando licitação
modalidade Pregão €1+trãnico. modo de disputa aberto e fechado, critério

Registro de Preço para futuras e evanttials aquisições de camisas, calçados. bonés. bolsas,

onfarme cspeçíf cações contidas no pmleto básico/termo de nferência an xo ao edital
qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Dr. queiroz LiFna. nq 330.

ntro - Safanópole/CE 3.62D-OÜO ou nela site
http://multtclplos tce .ce.Bov.br/llcltacoes. Maiores informações tla endereço citado ou
lícita.solanopole@gmail.com ou (88} 3518.1387. na horária de Q7h30min às lth30min.

IA

>rt. lçva$, calçados, rviàscaras dldamentas. de Interessa das divã ifin $, tal
\icloio dl

, uniform-
tos. dc

L3.02-SR

'ejuçuoca/CE. 18 de Abrild

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

FRANCISCO DAylD

AVISA Dt LICITAÇÃO
iREGÃD ELETRÓNICO Nt PE 4/2022-DIV

A Pnfeitura l\4unitlpa! de Tianguá-CE, par meio da Pngoeiro OfIcIal, torna
ptlblico aos interessadas o Awso de Publicação do Pregão Eletrõniço Ne pg 04/2022-Dly, ID
933740, qu8 tem como objeto Q Registro de Preços pam futuras e eventuais aquisições de
géneros alimentícios destinados às di'versas Secretarias do Município de Tialtguá/CE. O
Edital e seus DReNos poderão ser obtidos através dos endereços eletr6nlcos:
http://www.licitações-e .cam.br, https://tian8ua -ce.gw.br/
https;//]icitacaes.tce.ce.Bov.br/. O recebimento das proppstõs através do site do Banco do
Brasi} dar-se-á até às 08h30min do dia 04/QS/2022. Abellun das Pmpostasi 04/05/2022 às
08h30min, Inicio da Disputa de Lances às 08h45min do día 04/DS/2022 Choraria da
Brasílial. Solicitações de esclarecimento acerca da editaldeverâo ser CR\piadas ao endereço
Bletrõ @tiang

AVISA DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREços NR zoz2.04.04.01-TP

5olonópoEe-CE. 18 do Abril de 2022
MANIA U'úNiCA GARBOSA

A Secretaria da Cultun, Espante e Meio Ambiente do Município de Salanópole.
vés da Comissão Permanente de Licitação. no uso de suas atribuições legais.

mente a que Ehe confere o ArtIgO 49 da Lel Nacional nt 8.fi66/93. alterada e

dmini$tntivo de licitação na modalidade Tomada de Preços N1 2022.ü4,04.01-TP, cujo

Município de SotonópoEe/CE, tudo çonfarme especificações contidas no praleto
básica/termo de referência em anexa, por motivo de conveniência e oportunidade

d tive fi inda mpntRd

acho de rl

Solonópole-CE, 18 de Abril de 2022
GeRUSA DANTES VI EIRA

P residente CPL

rianEuá - CE, 18 de abria de 2D22
TRAGO PENEIRA ANDRADE E VASmNCELOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE U8AJARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

RÊSUHADO DE JULGAMENTO
TOMAOA DE PREÇOS N9 l.DO1/2022

E5UUADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 20Z2.02.09.001F

D Presidente da CPL da Muniçipta de Ubaiara. localizada nõ alia Juvénci
Peneira, ne 514. Bairro Centro, comulttca o resultado do Julgamento de Prapastas de
Preços da TOMADA DE PREÇOS NP 01.0a1/2022-TP. cujo objeto é a Construção de

imentação em Pedra Tosca no Bairro Jogo Ribeiro Limo [Vila Nova) e no Bairro rudes
Sobres Cunha {Capeba} no Município de abalara - CE, no âmbito da Emenda Part3mental

906S00D5 / Ministério da Economia / DEC-2 Transferência Especial. VENCEDORA
ADPRES ADMINISTRAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LIDA - R$ 48.ü08.16 {quarenta e Dita
mil. d $)

Propostas de Preços da TP ne 202202.09.001F - atleta; Execução das de obras
tentação em pedra paralelepípedo cam rejuntameitto em trechos da Rija Prajetada A

S.D.O) localizada no Beirra Jasé Rodrigues na Sede do Município de Tarrafõs - CE, spb a
responsabilidade da Secretaria de Obras Sewiços Urbanos, Cortfarme Q contrato Caixa
Eçonêmiça FederalNP 899876/2020MDR/CAIXA celebrado entre a Caí):a económica cedera

Município de Tarrafas - CE. Empr09s Habilítndas e com Propostas Desclassificadas
A.l.L Construtora UDA - ME. CNPJ ne IS 621.138/0CQ1-85 deixou atender ao Item; 4.1.7
G7 Construções Serviços e Tra nsporte EIRELI - EPP CNPJ np IO.S72.609/C001-99; deixou de

senior o Anexo V. a PLE - Planilha de Levantamento de Eventos; Pablo e Gonçalves
Pinheiro EIRELI - ME CNPJ n9 40 993,942/0DO1-32; deixou aa$ Elens; Item 4.1.4 e Q Item

1.7: Empresa Classificada e Vencedora Do Certame; FAG Construções Eventos e Serviços

239.7t7,43 {duzentos e trinta e nove mil setecentos e dezessere reais e quarenta e

Federal tte 8.666/93 Maiores informações através do e-mail

MllniF

IThÂ :. CNP 6.SSS/0001..64.

u. della roda vencedora do
irt. llrtame par ter apresl

1. alEnüa "k

cen
ração. Fica. ab

fas@ gma il

.Ubojara - CE, 13 de Abril de 2022.
JtSUS EMANUEL BARRAS MIRANOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

CHAMADA PÚBLICA Ne 1/2022 0bjeto.

EXTRATO DE CONTRATO Ne 20Z2.03.20.1

liga pa rê
de
de

Tarrafas/[E, 18 de abria de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

FRANaSCA BATiSi'A DA
Presidente da Comissão Perr

GALO
nação

Datação orçamentária: l0.302.0171 2.051,0eOQ;
Despesa; 3.3.gQ.36.00/3.3.90,3g.00. Contratado:
HOSPITALARES TIDA. inscrita no CNPJ/MF sob

da
lO.122 0037 2.054.Q00, Elemento de
$ELETIVO MED SERVICOS MÉDICOS

a 36.771.119/D001-DS.
lsçritp no CRM/CE Ne 16.101: Várzea

ea de psiquiatria pera atendimenl
ina de saúde do municl

restaçâa de sewiças medi i especiaTiz dos n ãn
ança5 nq ÇHr >, vise r

rzea Alegre/CE - Gc Sr lva de Clvc

[xtrato do Contrato Ne 1711002/2D21-SE}NFRA, real

Fundamentação Legal: Lei n' 8.666/93 e suas arfar:
Contrato: R$ 2.8SI.122.S7 [dois milhões e oitocentos e

1201.15.451.1017.1-021-0000 - Construção. Reforma e

Repasses da União. Elemento da Despesas. 44.9ü.SI.CO
Contrata' 18 de abril de 2022. Vraêneia da Contrato

Fcitosa. Tarsrs CawEçante Mota - Ordenador de Despe

!A, calo obJeiiãn harmtráve; Ção
had hp rl

Fonte d&

contrate
19.790/0-

intrato . contra'
790 /0001-DQ. l

partir aa a
lúE. inscr:

açOS PÜDllCa

tanto da Tomada de Preços Ne

llidades no município de Tauá-CE.
ões posteriores. Valor G]oba] do

íos). Dotações Orça menu
Ampliação de Passagens e Outras
as Transferências de Convénios al

360 {trezentas e sessenta} dites. a
'rato Engenharia e Serviços EtRELI

mil

h ções

Alegre/CE. 3Q de ma ço

da belo S Bruria Mora }s Dantes.

CHAMADA PÚBLICA Ne 2/2D22 0bjeto: Credenciêmento de entidades pijblicas. filantr6plca

DE UCDICiN

e/ou privadas
ldo atendi
.taderas de ;os de saúde para realização de exames de dl

nnnessiclades da secretaria da $aüde da mu

uSStjcç

macem. v
a Aleerê/( Leal

:temente c
lat de saüdvárzea Alega

CNPJ/M bNnqTICA MAG CAR

EXTRATO DE CONTRATO N2 20Z2.a4.05.

edenc ntidades pijblicas.

orçamentária; 10 302 0171.2 051 0Q00; 10.122 0037 2 054.00Q
despesa'. 3 3.90.36.00/3.3.90.39,00. Contratado. IMEDICA - iUSTITUTC

35.909.748/0001.96, neste õto representada pelo Sr. Paulo Henrlque CaBIne Machad
ingcríto no CRM/CE Ne 013934. Várzea Alegre/CE, 05 de abrllDE 2a2Z. Vigência: 12 {doz
meses. lvo de Oliveira Léa! - Secretário Municipal de Saúde.

TOMADA DE PREÇOS
AVISO ÇÃO E AOJU01CAÇÀ0

17.11.002/2021-SEINFRA

da SI de

Obieta. Contratação de empresa pari

Engenharia e Serviços EIRELI - ME. inscrita na
GFabal: R$ 2.851.122,57 {dois milhões e oítoçen

rma da Lel e Adjudicada à empresa sobredlta

diversas dad

d avos)lnauenl

construção de passagens molhadas
icrpio de Tauá-CE. Vencedora: Trevo
CNPJ n9 D8,13g.79D/G001-G0. Valer

Referida licitação íoi homologada n

miluen

d

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 2022-04.0S.l Partes: Q Município de Várzea Alegre - CE.

aINTA811.IDADE E SOLUÇÕES LIDA. inscrita no CNPJ n! 17.21?.728/D001-72. Obleto:
pal de Administraçã P E ACTUASAcmta

EXTRáTO DO CONTRA 20Z2.Q4.t3.i

Orçampnráriês - LDQ {Píojeto
coração dalContratação d peçialFzça

,el/Mensagem). através Secnt 3 ria de
Total da

'auá - CE. 18 de abril de 2022
TARSIS CAVALCANTE MOTA

Ordenador de Despesas dê Secretario de Iti'
Consewação e SewÊços Públicos MunicipB de Administ



Estágio do Ccnrii - I'rcfcitura Mu tlicipallle Cattcaia -- Aviso dt l,imitação - Tom aclü
c l.,aca! dc recebitnento dos envelopes: 05 dc maio dc 2022, às 09h00min, no
1073 « Parque Solçdadç - Caucaia/CE. Obiel.o contratação de

d llmnxaritãdn
tiodulartzndo c mtc8radü, em
Cópia do Edital: endereço acima, nos dias uteis das 081l00min Às
ce gov br. C8umio/C]!, ]8 de abrilde 2022. Thaisâ Ataria Silvo - Presidente Intcril

Estado do Ctará - PreleilurR Nluiücipaldc
Prcfcitum Muiâtctpalde Tquçuoca, localizada na Rua A16roda Pin

PE - FM$, cuJO obueto é a Registro dc Preços \ içando fi,ltutns e e.vem
e quantitativos abaixo. para atender demandas .judiciais de ín
nteíessados c poderá $er adquirido através do site do TCE https:

se rea]izara no dia (]3 dc maio dc 2022 às 09 horas Data do
baías (horário dc 8ra$ílí4); [)üta da Disputa de Preços: 03 de maio dc 2(}22 às 09:00
Tquçti c8/CI';. t8 de abril de 2022. 1ir8ncisc» D vid blendcs Pittt+ - Pregoeiro

Tiaegü&Cg, por tt eia do PregQettc Oãciai, tc u público sos {ntcnssadm o .Aviso de ãtbiieação do ?íegüo E e tónico N' PE 04/2Q22-t)IV, iD 91Í374C.
qu tc! coi e aQieio o i egisííc de ?íeçi>s ?zía futefas c evcaiuats 3Quisiçãw de gêaeícs ã t! .ni c.fos deã Dadas ãs divcf s Sccrcíaíiõs do $4eaiclpic de

h ps=/nic !moca.{cc @ gov &/ O fecebine o das pfoposüs aímv'és da site do Batlço da Bíasi: (iar-se-á aié üs O$h30mtn do dlü 04ⓕS/2{j22. Aboieom das
Plot»star 04/Q5/2022 à$ Q8h30mia ! icfo dü Dispuíade Lances às Q8h45fnin do dia04/QS/2022 <hoíã{ e dc Br②iiia}. Sci:c:bçõcs de esciwmialenfo acerca
do edf.ta! deve $ü se cllvlad:s ao endereçoeletí611ico dc c-maii= ]icitacaoGêtiaagua ce.gov.br. Ti gi} PcrcirB AadrRdc c 't'ascllncelos ?ttg{)tiro {)11ciâi Hgr

.\ Pre$eilura h4utl cip ! de TianBuá. 18 dc abriide 2022. C/

EslBdo do Cca rá - I'rc.lcüura Municip9lde Pedra Brac8 - Estrato do Contrato. Contratante: A Secretaria dc Dc«nvotvimcnto IJrbano e Meio Ambiente
Clgntíüi.ada. ..e ü.Bmprelu Laca)t Locacoes e Serviços EIRELI, CNPJ n' 26 669.235/0001-64, estabelecida nu R l;runçisco das Chagas Burros, 850, Campinas
CEP: 62 700-0i}0 ein Canindé, E$1ado du Cena. Fundamento Legal: Processo de licitação N" 009/2022 na moclalidadc Tomada de lJreços NÇ 005/202)-'1'P
Otlieto. CQntraulção de empresa especializada pura construção de03 (três) passagens molhadas no Municípiode Pedra Bíucü/CE. Preço 'l'utül: R$ 1.@6.g41,11
(um itiilhào Oitocentos c quarenta e seis mil. oitocentos e quwenb e um reais e onze ccntavos}. Prazo: 180 (cento e ciitenla) diw. Origem dos Rccurüüs
Ministério do Turíbulo - S]CONV 009 133/20] 8-CONV870337-P'1'1057384-62/2018: Dotação Orçamentáriü N' 0301. 1$.451.0332. 1 DD2(Coi\stíuçãa/
Reíorin#Ai'npliaçüü e PavnBentüção de Vias Urbanas G Ruíais}, clctne1lto de despesa n' 4.4.90-51.00 (Obra e instalações), fonte do mçumo: 1 001.0í)00.00
(íecünos orclináííos), l.S20.0000.00 (outras transâcrências dc convénios ou contratos ou contratos de repassa dos Estados.. .)- l)nta do Coiltrüto: t)7 dc abril
de 2022. SiBnatúrios: Contratante: Eudasio Fcílandes ('asar, Secretário de Desenvolvimento Urbano c Meio Ambtcntc Contratada: l,acax Locacoes e
penicos l1IREI,l, Sr 'l"liaynan Baíboza Sil\;a

Estaflo d6 etapa . l)rcftitura Nlutiicip8ldc Qulxeré - Secrclaria dc Desenvolvimento Urbano, Nleio Ambiente e Infr8estrtit\irü - Cliamamcnto
Público N' 1904.01/2022. A Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente c Infraestrutura, através do Ordenador de l)esse.sas, Sr. Valderi
Fcntandcs dc Aíaqo, torna pública. para conhecimento dos interessados, que no período de 19 dc abril dc 2022 a ll dc maio dc 202:, no l\ç)ratio dc 07;00
âs 11-30 horas. estará i'ealimndo Chamamento Público sob o N' 1904.D1/2022, pam o crcdcnciamento de pessoas físicas pam a prestação de serviços de
calcetclro, au3ciltar(sçrvente}, ellcarregadc> dc turma c banqueta do meio fia para ©xecutar os serviços pavimentação c recomposição dc culçtullento nas Ruas
do Muntcipio de Qulxüré çonf'armo especificações cotlstantcs do anexo l do edital, o qualse encontra, na Integra, à disposiç€1o dc todos o$ interessados, na
sala da("omissiâo dc. Licitação, localizada Rua Padre Zacarias, 322, bairro Centra, em Quixeré-(:e, no horário dc atendimento ao público, dos 07:00 às 1200
hciMS ou no Portalde Liçilações do TCE. ww-w,tce.ce.gov.br/[iciuçoes. Quixeré-(:E, 19 de abri]de 2022. José Encimar í]e ].,ilha -- Presidtiite dâ CPL

llslado do Cerra « Prefeitura Ntunicipaldt B:+rbalha - Aviso de l..imitação - Concorrência Pública Ro 2022.04.18.1. O Presidçt\tç dü comissão
Pemtancnte de l,icitaçàt}, torna pública, quc estará ícaliznndo, na sede da Prefeitura, certame licitatória, na modalidade Cottcorrencia Publica. tombada sob
n' 2(122.04.18. 1, cujo obUeto é a contratação dc cltlpícsâ para prestação de sen'içou de. recepção, triagem destilação e <li.spasição I'inaldos re$iduw sólidos

panos do Município de Barbalha/CE, cm aterro sanitário licenciada, incluindo o controle e monitoramento ambiental do e(lutpamertto c tratamento de
efluentes, confbrttic especificações apresenta(!as.junto ao Edital Convocatória e seus anexos, com recebimento dos envelopes marido piora o dia 20 de maio
de 2022. a partir das 0900 horas- Maiores in6ormaçõcs poderão ser obtidas pelo telefone (88) 3532-2459. Barhalhn/CE. 18 de abrildc 2022. .1oão PH ulo

P re.eidpri tÊ {lH {' Pcrm tc dc Licitação.

Estado do (:cara - Mullicípio de Canindé - .Xx iso dc l.,icit»ção - contada de Pre.ços N', 020/2022-TP. A Presidente da ('omissão dc Licitaç(ço de
('anttidé-('E, toma público para co:lhcctmento dos interessados que, no próximo dia 05 dc maio dc 2022 às 09h, na sede da Comissão dc Licitação da Pre feitura
de (attindé, focalizada tto Largo Francisco Xavier de N'ie<leiros, SN, Imaculada Canceiçãa, Canlndé-CE, esurã ícittmtrtdo liçttuçiía, tlí+ tnodaltdade I'ornada de
Preços n'020/2Q22-'1'P. c llo abyeta ê a contratação de empreu especiatimda pa presta②o de sewtços técnicos m área demptação de recursos Gtlancelrw

pan atc deí íls demandas de divefus Secíeí í as dc à4unicípic de Ca11indê/CE, çontbrme pío} !o básico/!cmto de fbrõllaa cm aatcxo do cdibi. o quttll

ES'rA»0 DO C&ÁRA - PREFEiTtjltA N:tlNiCIPAL t)8 \fARZ&A AÍ.BCRt - .AVISO »E. .ftf:.,CÂ&t&N'1'0 B'A.S&S í.:.A,i)ii.,i'f'ANÃO [
PR0?0STASlle PREÇOS-- TOMADAS)8 PiiEÇOS X' 2822.83.3B.!. A CPL d& hefeilu a de Várzea Aiegfe, Estado do Cedia, o nilpúb]ico. Qlie
concluiu o.julga:l\opto da Fase dc Haili!!ração do Ccf④mc l..{citatóno na modalidade Tomada de Preços n" 2022 {)3 3{) i. sendo o sc8t!: tc - l;niprcsa
Hal)iiitoda "ACTA.JAI, (:ANTA.Bll.IDADE;.'E SOI..l.IÇ(hES l..TDA, por cuiiipíiineiito integral ao Edital Collvocatóíio Elnpíesa Vencedora ACI'UAI
CONA'A131f.IDADE E SOLUÇÕES LTDA. com proposta no ta]or g]oba] de R$ 99.800,0D (noventa e noveini]e oitocentos reais) M31ciresln6oímações na
sede dü Cl>iTtissão de Licitação. sito à Rua Dep. Luas Olacilio Correia, n' 153, Centro, ou pelo tele6onc (88} 9 9B39 - 7074: no honirio de 0B 0D às 14.00 bons
\ráMtR Alegre 18 dt Abrildc 2t)22. olaria l?crnauda Bezerra - Presidente interina da Comissão Permanente dc Licitação.

llslado do Ccorá . Câmara hluüicipalde Pacatuba - /\\ iso de Licitáição - Tomada dt Preços N' 2022.04.11.1. Abertura 05 de maio de 2022, à$
091l{)Oinin. Julgamento Menor Preço Global.(.)hUcto: Contratação dc empresa especializada cptl serviços técnicos cnntábcis para üssessornl. consultoria e

xe.ctição das 8ttvidâdcs da área de contabilidade pública, junto à Câmara Munícipalde Pacatuba-CE, çon6onne especificações no Prometo 13ásico. Anexo l
do Cclital. O [3diulencontra-se a disposição no site do '.]"C]L(h]tps./nicitacoes.tce.ce.gov-br/). ]nFormações: Rua Major Cristlnto dc Attneida, i\' 19S, Centro
Pamtuhü/CE. 1; ne.s: (85)3345. 1284/334S. 1260 de 08h0{)min ãs 12h00mm. I'acatuba/(:1=, 18 dc abril de 2022. Ant6ni» Adriony Rodrigues da Cosia -
Presíllente {l ColiiissÃo Perntanente de Licitação.

Est da do Cei)rú - ])rcfeiturti Ntunicipa] dc Ocnra - A\'iso dc Pregão E]ctrõnico n' 1104.0]/22-PE. Ohjeto: Registro du Preços para futlira e eventua
aquisição dc pneus, baterias c ãttros dc dica para atender as necnsidades das diversas Secretarias do hlunicíplo dc Ocaia/CE. Credcnciümento e recebime.nto
dⓑ proptlstas escritas até dia 03 de itlaio de 2022. às 10:00hs. Local: www.blicotnpras.org-br. Infonüações: tbne (85.) 3322-1088, dc segunda a sexta das
08:00 ü 12:D01ls ou atiüvés do site: ww.w.lcc.ce.gov.br. Oca ra - CE, 18 dc abril de 2022. Antonio Pllz Rojão - Pregoeiro



*....,;*..... , <;}

               

     

            



Assinado elctFonicamente por: Marca Cláudiâ Rodrigues Gonçalves - CPF: .025.413-" em 19/04/2022 16;02:27 - IP com n': 192.168.0.1't

DIÁRIO 0FICIALzg©'Q:.
ESTAOO DO CEARÁ rÍ I U . Ê

PREFEITURA MUNICIPAL DE TtANCtVl-.=..x " &
Ni

riECRETARIA MÜNICIÓAL'00 TRABALHO :EÀS$tSTÊNãA SOCIAL
: : ' ..: 'ÜI/20ZÍ: oiv/iÕ2Z ;'

Ano 11- Edição N' CXlllde lg de Abrilde 2022

UClTAÇÃo AVISO DE LICITAÇÃO: PE ::I
:⑤!②

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRoNICO N'. PE 04/2022 -DIV, ID
933740, que tem como abjeto o REGtSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISiçõES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . O Editale seus anexos poderão $er obtidos através dos
endereços eletrânicos: http://www.licitacoes -e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/
https://ticltacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasa! dar-se-á até às 08h30min do dia 04/05/2022. Abertura das Propostas: 04/05/2022
08h30mín. Início da Disputa de Lances às 08h45min do dia 04/05/2022 (horário de Brasília)
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: licltacaoêÊtiangua.ce.gov.br. Trago Pereira Andrade e Vascancelos -- Pregoeiro
Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá, 18 de abril de 2022

e

as

SECRETARIA MUNICIPAL DO TnAn4LUO E ASSliTÊNCIA SOCl4L - LICITAÇÃO - ALISO DE
HOMaLoq4êÃo: pp 03/20Z!-SeVAi/zqzz

Aviso de Homologação/Adjudicação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PP 03/2022 -
SETAS. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVETUAIS SERVIÇOS
FUNERÁRIOS (INCLUINDO O FORNECIMENTO DE URNAS E ASSESSQRIOS, ADULTO E
tNFANTiL} DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES. DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE,, Vencedor: 01 --
MARCA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA - ME - VALOR TOTAL
HOMOLOGADO/ADJUDICADO: R$ 369.900,00 (trezentos e sessenta e nove mil e
novecentos reais }- Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma
da Lei no 8666/93

Tianguá-CE, 't8 de Abrilde 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
Secretária do Trabalho e Assistência Social

SECRnAnIA UUUiê:iPÀL Oàl'r'ltAÜALÜO.É'XSSIStÊNçiA SOCIAL - 'ÜCiTAÇÃÓ - EXTKATij:bÉ ATA dÊ
REG15TR01DE PREÇOS: 'Ne 19042201SETAS/2022

ESTADO DQ CEARÂ - PROF. MUNICIPAL DE TIANGUÁ - ESTRATO DE ATA DE REG. DE

Assinado eletronicamente por; Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 19/04/2022 16;02:27 - IP Gom n': 192.168.0.11

www.tlangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=12 t


